

Invitasjon til åpen dag om Rudsvellhøgda vindkraftverk 4. november kl. 15.00–18.00

Hei!

Du får dette brevet fordi vi har sendt inn et forslag om å starte planleggingen av et vindkraftverk ved Rudsvellhøgda nordøst for Mo i Nord-Odal kommune. I den forbindelse ønsker vi å informere og snakke med folk som bor i nærheten.

Derfor inviterer vi deg til en **åpen dag tirsdag 4. november på Mo Sanitetshus, Østsida 25, 2133 Gardvik**. Du kan komme når det passer mellom kl. 15.00 og 18.00. Her får du mulighet til å se visualiseringer, stille spørsmål og komme med innspill. Vi serverer også kaffe, pølser og vafler. Det blir ingen presentasjoner fra scenen, men mulighet for samtaler med oss i Vindr og Multiconsult.

Velkommen til en hyggelig prat!

Hva planlegges?

Vi foreslår å bygge inntil seks vindturbiner i området nordøst for Mo. Turbinene vil produsere strøm tilsvarende forbruket til over 8 000 husstander.

Kommunen eier deler av området som vurderes. Hvis kommunen blir med som grunneier, kan den få leieinntekter i tillegg til vanlige inntekter fra vindkraft, som for vårt prosjekt vil utgjøre omtrent én million kroner per turbin per år.

Hvorfor vindkraft?

Norge trenger mer strøm fra fornybare kilder for å møte fremtidens behov og kutte klimagassutslipp. Vindkraft er en effektiv måte å produsere strøm på, og kan bidra til lokal verdiskaping, arbeidsplasser og bedre infrastruktur.

Hvor er vi i prosessen?

Vi har sendt inn et planinitiativ til kommunen. Det betyr at vi ber om tillatelse til å starte en mer detaljert planlegging og utredning. Kommunen kan bestemme om de vil ta initiativet til behandling og sende dette ut på høring, slik at alle som ønsker kan komme med innspill.

Dette er starten på en lengre prosess. Før noe bygges, må det lages en reguleringsplan og gjennomføres grundige undersøkelser – blant annet om natur, støy, friluftsliv og hvordan området vil bli påvirket. Åpen dag er en uformell anledning til å få informasjon og si hva du mener – før den formelle høringen starter.

Hvordan får du vite mer?

Du kan lese mer om prosjektet og om oss i Vindr på vår nettside: <https://vindr.eu/no/project/rudsvellhogda-vindkraftverk/> eller scanne qr-koden. Der vil vi også legge ut dokumenter og oppdateringer etter hvert som planarbeidet går videre.



Hvem er vi?

Vindr er et norsk selskap som utvikler og eier fornybar energiproduksjon i Norden og Baltikum. Vi jobber tett med kommuner og lokalsamfunn for å skape gode løsninger med lavest mulig påvirkning på natur og omgivelser.

Vi håper å se deg på åpen dag!

Hvis du ikke har mulighet til å komme, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med oss om du har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Tor Einar Lundteigen,
prosjektleder.
e-post: toreinar@vindr.no

Oversiktskart:

